
ZARZĄDZENIE NR 449/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 lipca 2012 r.

w sprawie utworzenia rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących działalność na terenie Gminy 
Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 ze zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Tworzy się rejestr żłobków i klubów dziecięcych prowadzących działalność na terenie Gminy Stronie 
Śląskie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, zwany dalej Rejestrem. 

§ 2. Rejestr podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Strona 1Id: 36859195-CC76-4A96-B404-ACC3A512B9C7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



załącznik do zarządzenia Nr  449/12  
Burmistrza Stronia Śląskiego  

z dnia 24 lipca 2012 roku   
 

REJESTR 
ŻŁOBKÓW I KLUBÓW DZIECI ĘCYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁANO ŚĆ  

NA TERENIE GMINY STRONIE ŚLĄSKIE  
 

Numer 
wpisu 

Forma opieki 
nad dziećmi 

Nazwa lub imię 
i nazwisko podmiotu 

prowadzącego  

Siedziba lub adres 
podmiotu 

prowadzącego 

Numer NIP 
podmiotu 

prowadzącego 

Numer REGON 
podmiotu 

prowadzącego 

Miejsce 
prowadzenia 

Data  
wpisu 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

      

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 36859195-CC76-4A96-B404-ACC3A512B9C7. Podpisany Strona 2




